


ÁRBITROS
CARLOS BETANCUR – VALLE
ALEXANDER GUZMÁN – NORTE
YOHAN PEÑA – TOLIMA
WILMAR NAVARRO – SANTANDER
JOHN PERDOMO – HUILA
MARÍA V. DAZA – NORTE

CENTRAL: 
ASISTENTE NRO. 1: 
ASISTENTE NRO. 2: 
CUARTO ÁRBITRO : 
VAR:
AVAR:

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO

GRUPO A
VUELTA-CUADRANGULARES 2023 I

FECHA 5
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TORNEOS JUGADOS

Partidos jugados 

partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

23
17
5
1
53
17

23
1

5
17
17

53

GLOBAL VS. ALIANZA

21

2

LIGA

COPA COLOMBIA

ESTADÍSTICAS

PUNTOS 56

RENDIMIENTO 81%



Luis
HumbertO
Álvarez

Jefferson
Andrés
Duque

Gustavo
Santa
Pulgarín

John
Jairo
Tréllez

GolES
anotadoS131Goles

anotados206

Goles
anotados111

Víctor
Hugo
Aristizábal

Osvaldo
Marcial
Palavecino

GOLEADORES
MÁXIMOS

EL HISTORIALDE ATN EN

Goles
anotados99

Goles
anotados98 Goles

anotados84

DATOS HASTA EL 4/06/23 VS. ÁGUILAS.
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Hugo Horacio Lóndero
Dorlan Mauricio Pabón
Hernán Darío Herrera
Juan Pablo Ángel
Juan Jairo Galeano
Alexis Enrique García
Iván Darío Castañeda
Sergio Alejandro Galván

Dayro Mauricio Moreno
Alex Javier Comas
Jaime deJesús Arango
Guillermo Claudio LaRosa
Eduardo Emilio Vilarete
Néider Yesid Morantes
Sergio Rodolfo Santín
Jorge Hugo Fernández

57
55
54
49
49
47
45
45

81
74
72
71

67
63
61

59
521 JUGADORES ANOTARON MÍNIMO UN GOL.

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 21
15
5
1

50
17

HISTORIAL POR LIGA VS. ALIANZA

PUNTOS 50

RENDIMIENTO 79%



pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 11
7
3
1

23
12

HISTORIAL POR LIGA COMO VISITANTE VS. ALIANZA

GOLEADORES VERDOLAGAS 2023

PUNTOS 24

RENDIMIENTO 73%

Dorlan Mauricio Pabón
Jefferson Andrés Duque
Tomás Ángel Gutiérrez
Andrés Felipe Román
Jarlan Junior Barrera
Danovis Banguero Lerma
Francisco da Costa Aragao
Brahian Palacios Alzate

Nelson Alexander Deossa
Yerson Candelo Miranda
Cristian David Castro
Nelson Daniel Palacio
Óscar Andrés Perea
Jader Barbosa da Silva
Juan Felipe Aguirre
Autogoles a Favor

1
1
1
1
1
1
1
1

14
6
6
3
2
2
1
1

DATOS HASTA EL 4/06/23 VS. ÁGUILAS.
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ATN CON UN RENDIMIENTO DEL 66% EN EL 2023

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 30
16
11
3

43
23

PUNTOS 59

RENDIMIENTO 66%

TORNEOS JUGADOS

24

4

LIGA

LIBERTADORES
2SUPERLIGA

DATOS HASTA EL 4/06/23 VS. ÁGUILAS.



28/05/23

vs vs vs

vs vs vs

1 1
14/05/23

2 1
6/08/22

0 2

11/02/22

0 0
5/09/21

1 3
2/03/21

5 0

vs vs vs

11/11/20

2 3
2/10/19

0 0
7/04/19

1 0

ÚLTIMOS 10 PARTIDOS VS. ALIANZA

vs

24/08/18

3 2

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 10
6
3
1

19
8

PUNTOS 21

RENDIMIENTO 70%



MARZO 11 DE 2017 DANIEL VILLA ZAPATA

ALINEACIÓN

Cristian Harson Bonilla

Hadier Borja Aguilar 

Felipe Aguilar Mendoza 

Ezequiel Palomeque Mena 

Edwin Alexis Velasco   

Elkin Blanco Rivas   

Aldo Leao Ramírez

Daniel Andrés Lloreda  

Mariano Vásquez

Andrés Felipe Ibargüen

Luis Carlos RuIz 

DT: BERNARDO REDÍN (E)

63’

63’

65’

79’

JUAN PABLO NIETO
CRISTIAN ANDRÉS DÁJOME
EDWIN ARMANDO VALENCIA

Sustituciones

65’

79’
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vs1 5

GOLEADA
EN EL DANIEL VILLA ZAPATA



Alejandro Bernal Ríos
Franco Armani
Diego Arturo Peralta
Sherman Andrés Cárdenas
Wilder Andrés Guisao
Elkin Darío Calle
Helibelton Palacios Zapata
Kevin Leonardo Mier
Cristian David Castro
Nelson Daniel Palacio Ruíz
Juan David Valencia
Orlando Enrique Berrío
Juan Pablo Nieto
Emmanuel Olivera
Juan Pablo Ángel

Jefferson Andrés Duque
Alexis Héctor Henríquez
Sebastián Gómez Londoño
Jarlan Junior Barrera
Alexander Mejía Sabalza
Daniel Eduardo Bocanegra
Danovis Banguero Lerma
Yerson Candelo Miranda
Diego Alejandro Arias
Brayan Andrés Rovira
Dorlan Mauricio Pabón
Felipe Aguilar Mendoza
Vladimir Javier Hernández
Juan Pablo Ramírez
Aldo Leao Ramírez
Farid Alfonso Díaz

9
8
7
6
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3

JUGADORES CON MÁS PRESENCIAS EN LIGA VS. ALIANZA

136 JUGADORES AL MENOS CON UN MINUTO JUGADO.



JORGE HUGO FERNÁNDEZ
Y VÍCTOR CAMPAZ

ESENCIA
NUESTRA

ÍDOLOS VERDOLAGAS CON 79 GOLES CONVERTIDOS.
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PRÓXIMO
PARTIDO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO

PRÓXIMO
PRÓXIMO PRÓXIMO
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JUNIO 17 POR DEFINIR
E S T A D I O  A T A N A S I O  G I R A R D O T

vs
G R U P O  A  -  C U A D R A N G U L A R E S  S E M I F I N A L E S  V U E LTA



PRÓXIMO
PRÓXIMO


